
Annex I 

九龍城區 

2023-24 年度社區參與計劃撥款申請結果摘要 

2023 年 9 月 

申請編號 主辦機構名稱 
合辦／協辦機構名

稱 
活動名稱 

活動 

推行日期 / 推行期 

申請款額 

（元） 

獲批款

額 

（元） 

備註 

1. KC CIF/2023/0168 
九龍城區體育會有

限公司 

九龍城民政事務

處、九龍城區議會 

九龍城區地區足球隊參

與 2023-2024 年度足總

甲組賽事 

2023 年 9 月至 2024
年 5 月 

300,000 295,200 

2. KC CIF/2023/0171 
九龍城區各界關愛

發展基金有限公司 
九龍城民政事務處 

九龍城區關愛隊誓師典

禮 
待定 224,300 224,300 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 
申請活動總數 2 

總款額 524,300 519,500獲批活動總數 2 
不獲批活動總數 0 

(資料更新日期：2023 年 10 月 3 日) 




